
Delta Évènenent #5 - Provincial #2 FTD : Brut
Lieu : Sainte-Croix 79.46 David Larose
Date : 15 août 2004 FTD : Indexé
Index : Compilé selon les classes FAQ 2004 63.32 Carl Wener
Type de résultats : OFFICIELS INDEXÉS Les plus meurtrier (/\)
Nombre de participants : 70 9 Frédéric Pruneau

Le plus égaré... (HP)
2 Patrick Dubois

Stock
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Carl Wener Integra Type R 1998 DS 0.794 80.01 81.53 1 79.75 79.75 63.322 1 100.000
2 Éric St-Onge Intégra Type R 1998 DS 0.794 HP 80.64 80.05 80.05 63.560 1 99.625
3 Louis Kitel Ford Probe GT 1993 GS 0.781 84.18 82.65 86.24 2 82.65 64.550 2 98.097
4 Desi Tetxeira Nissan Sentra SpecV 03 DS 0.794 84.10 81.74 84.78 1 81.74 64.902 1 97.565
5 Steve Pépin Nissan Sentra SpecV 03 DS 0.794 82.59 82.31 82.55 82.31 65.354 96.890
6 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 0.794 85.16 1 83.90 82.68 82.68 65.648 1 96.456
7 Denis Daigneault Honda Civic SiR 2002 GS 0.781 85.12 86.23 1 85.23 85.12 66.479 1 95.251
8 Vincent Lortie BMW Mini Cooper S 04 GS 0.781 85.73 1 85.35 1 DNF 85.35 66.658 2 94.994
9 Jocelyn Lambert Ford Escort 92 HS 0.776 90.64 1 85.93 86.85 85.93 66.682 1 94.961

10 Frédéric Pruneau Ford Focus ZX3 2000 HS 0.776 94.32 3 101.33 5 91.31 1 91.31 70.857 9 89.366

Street Touring
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD 98 STX 0.795 82.60 82.78 83.77 82.60 65.667 100.000
2 Sylvain Gravel Mazdaspeed Protegé 03 STX 0.795 87.87 1 84.22 83.92 83.92 66.716 1 98.427
3 Denis Brault Mazdaspeed Protegé 03 STX 0.795 87.53 85.60 84.12 84.12 66.875 98.193
4 Alexandre Lussier Honda Civic 95 STS 0.791 87.64 1 84.74 85.09 84.74 67.029 1 97.968
5 François Lambert Honda Civic CX 97 STS 0.791 92.54 4 87.93 2 85.49 1 85.49 67.623 7 97.108
6 Bruno Lajoie Mazda 323 94 STS 0.791 87.02 85.59 86.02 85.59 67.702 96.995
7 Marc-André Monfette Honda Civic SiR 99 STS 0.791 87.47 88.14 1 86.04 86.04 68.058 1 96.487
8 François Bertelette Acura 1,7 EL 2001 STS 0.791 87.82 86.13 96.29 86.13 68.129 96.387
9 Philippe Marois Subaru Impreza TS 02 STX 0.795 86.73 96.21 86.99 86.73 68.950 95.238

10 Thomas Carron Acura Integra RS 95 STS 0.791 91.54 1 87.72 87.73 87.72 69.387 1 94.639
11 Dominick Ford Focus ZX3 2000 STS 0.791 90.62 2 89.43 2 88.20 2 88.20 69.766 6 94.124
12 Marc Avigliano Hyundai Tiburon 2000 STS 0.791 97.53 2 89.58 1 89.08 1 89.08 70.462 4 93.195
13 Charles Beauchesne Nissan Sentra SpecV 02 STX 0.795 89.69 89.11 1 92.24 2 89.11 70.842 3 92.694
14 Guy Boucher Nissan 350Z 2003 STU 0.827 92.77 3 90.64 2 85.93 85.93 71.064 5 92.405
15 Patrick Dubois Nissan Sentra 92 STS 0.791 HP 2 HP 91.00 91.00 71.981 2 2 91.228
16 Alexandre Poulin Acura 1,7 EL 2001 STS 0.791 101.43 3 HP 91.38 91.38 72.282 3 1 90.849
17 Jonathan Pigeon Acura Integra 93 STS 0.791 HP 95.12 93.67 93.67 74.093 1 88.628
18 Jean-François Picard Mazda MX-6 LS 93 STX 0.795 101.83 100.64 94.09 94.09 74.802 87.788
19 Jean-François Lavoie Mazda Miata 93 STS2 0.810 105.41 1 107.99 96.29 96.29 77.995 1 84.194
20 Jacques Lavoie Mazda Miata 93 STS2 0.810 105.40 HP 98.25 98.25 79.583 1 82.514



Street Prepared
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 David Larose BMW 325is 1987 DSP 0.819 79.75 80.380 79.460 79.46 65.078 100.000
2 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 81.40 80.100 81.160 1 80.10 65.602 1 99.201
3 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 80.66 80.230 89.200 4 80.23 65.708 4 99.040
4 David Thouin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 82.33 82.340 81.870 81.87 67.052 97.056
5 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 86.70 1 83.320 82.130 82.13 67.264 1 96.749
6 Gilles Pilon BMW 325is 1987 DSP 0.819 84.00 82.520 86.250 1 82.52 67.584 1 96.292
7 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 85.35 89.890 2 83.590 83.59 68.460 2 95.059
8 Bruno Gobeil Dodge Neon 95 DSP 0.819 84.79 1 94.240 2 86.140 2 84.79 69.443 5 93.714
9 François Lapointe Honda Civic Si 1994 DSP 0.819 85.09 95.300 2 87.480 2 85.09 69.689 4 93.383

10 Guy Boucher Honda Civic 1994 DSP 0.819 85.15 85.560 1 86.340 1 85.15 69.738 2 93.318
11 François Rémillard VW Golf GTI VR6 1997 DSP 0.819 86.71 85.270 DNS 85.27 69.836 93.186
12 Mathieu Melançon Nissan Sentra SE 2001 DSP 0.819 87.21 85.400 85.980 85.40 69.943 93.044
13 Bernard Gauthier VW Golf GTI VR6 2002 DSP 0.819 87.70 86.120 85.850 85.85 70.311 92.557
14 Steve Tremblay Mazda 626 GT 91 FSP 0.813 86.94 86.740 86.800 86.74 70.520 92.283
15 Francis Marleau Dodge Néon 1998 DSP 0.819 87.00 86.160 1 94.900 2 86.16 70.565 3 92.224
16 Denis Caron Nissan 240 SX 90 DSP 0.819 89.14 88.820 1 86.790 86.79 71.081 1 91.554
17 Eric Bédard Subaru WRX 2004 ESP 0.824 HP 91.620 1 91.180 1 91.18 75.132 2 1 86.618
18 Daniel Fortin Nissan NX 1600 1993 FSP 0.813 93.31 92.960 1 94.340 2 92.96 75.576 3 86.108



P1
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Hugo Janelle Honda Civic Dx 2000 P1 0.847 HP 82.12 1 80.68 80.68 68.336 1 1 100.000
2 Jean Sirota Honda Civic Cx 1991 P1 0.847 HP 81.14 80.95 80.95 68.565 1 99.666
3 Antoine Nguyen Integra Type R 2001 P1 0.847 85.70 87.36 3 81.11 81.11 68.700 3 99.470
4 Victor Temchenko Honda Civic DX 1993 P1 0.847 83.90 81.74 81.95 81.74 69.234 98.703
5 Oktay Yildiz Nissan 240 Sx 1993 P1 0.847 85.02 82.84 88.49 2 82.84 70.165 2 97.393
6 Michel Labbé Audi A4 1,8T 2004 P1 0.847 HP 93.71 2 83.25 83.25 70.513 2 1 96.913
7 Marc-André Dansereau Nissan NX2000 1992 P1 0.847 87.81 85.81 84.25 84.25 71.360 95.763
8 Trong-Huy Nguyen Honda Civic Lx 1992 P1 0.847 96.36 1 87.52 85.40 85.40 72.334 1 94.473
9 Tuan Trong Nguyen Honda Civic 1992 P1 0.847 96.02 2 86.04 87.68 1 86.04 72.876 3 93.770

10 Amélie Martel Nissan 240 Sx 1993 P1 0.847 90.47 95.31 1 89.85 89.85 76.103 1 89.794
11 Sophie Berger Honda Civic Dx 2000 P1 0.847 92.31 99.38 94.98 3 92.31 78.187 3 87.401

P2
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Ingo Hill Subaru WRX 2002 P2 0.829 81.94 80.41 HP 80.41 66.660 1 100.000
2 Richard Lestage Nissan 240 Sx 89 P2 0.829 83.04 81.38 81.64 81.38 67.464 98.808
3 Luc Tremblay MX-3 2.5 SE 93 P2 0.829 82.29 82.07 81.43 81.43 67.505 98.747
4 Luc St-Pierre MX-3 2.5 GS 93 P2 0.829 82.96 81.77 83.89 81.77 67.787 98.337
5 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX P2 0.829 82.89 81.82 83.91 1 81.82 67.829 1 98.277
6 Jimmy Merckx Subaru Impreza Outback P2 0.829 HP 84.55 83.83 83.83 69.495 1 95.920
7 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX P2 0.829 87.12 84.78 102.86 1 84.78 70.283 1 94.845
8 Alain Cournoyer VW Golf GTI 95 P2 0.829 87.92 86.34 85.69 85.69 71.037 93.838
9 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 0.829 85.71 90.84 3 HP 85.71 71.054 3 1 93.816

10 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 0.829 HP 2 88.29 1 94.62 3 88.29 73.192 6 1 91.075

Modifié
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S 83 M4 0.886 87.82 87.05 86.41 86.41 76.559 100.00



CLASSEMENT GÉNÉRAL - TEMPS BRUT

Pos. Pilote Voiture Classe Meilleur Points

1 David Larose BMW 325is 1987 DSP 79.46 100.000
2 Carl Wener Acura Integra Type R 1998 DS 79.75 99.636
3 Éric St-Onge Acura Integra Type R 1998 DS 80.05 99.263
4 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 80.10 99.201
5 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 80.23 99.040
6 Ingo Hill Subaru WRX 2002 P2 80.41 98.819
7 Hugo Janelle Honda Civic Dx 2000 P1 80.68 98.488
8 Jean Sirota Honda CRX 1989 P1 80.95 98.159
9 Antoine Nguyen Honda CRX Si 1991 P1 81.11 97.966

10 Richard Lestage Nissan 240 Sx 89 P2 81.38 97.641
11 Luc Tremblay MX-3 2.5 SE 93 P2 81.43 97.581
12 Victor Temchenko Honda Civic DX 1993 P2 81.74 97.211
13 Desi Tetxeira Nissan Sentra SpecV 2003 DS 81.74 97.211
14 Luc St-Pierre MX-3 2.5 GS 93 P2 81.77 97.175
15 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX P2 81.82 97.116
16 Sylvain Gravel Dodge Néon 1995 P2 81.87 97.056
17 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 82.13 96.749
18 Steve Pépin Nissan Sentra SpecV 2003 DS 82.31 96.537
19 Gilles Pilon BMW 325is 1987 DSP 82.52 96.292
20 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD 98 DS 82.60 96.199
21 Louis Kitel Ford Probe GT 1993 GS 82.65 96.140
22 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 82.68 96.105
23 Oktay Yildiz Nissan 240 Sx 1993 P1 82.84 95.920
24 Michel Labbé Audi A4 1,8T 2004 P1 83.25 95.447
25 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 83.59 95.059
26 Jimmy Merckx Subaru Impreza Outback DSP 83.83 94.787
27 Sylvain Gravel Mazdaspeed Protegé 03 STX 83.92 94.685
28 Denis Brault Mazdaspeed Protegé 03 STX 84.12 94.460
29 Marc-André Dansereau Nissan NX2000 1992 P1 84.25 94.315
30 Alexandre Lussier Honda Civic 1995 FSP 84.74 93.769
31 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX 94 DSP 84.78 93.725
32 Bruno Gobeil Dodge Neon 95 DSP 84.79 93.714
33 François Lapointe Honda Civic Si 1994 DSP 85.09 93.383
34 Denis Daigneault Honda Civic SiR 2002 GS 85.12 93.351
35 Guy Boucher Honda Civic 1994 DSP 85.15 93.318
36 François Rémillard VW Golf GTI VR6 1997 DSP 85.27 93.186
37 Vincent Lortie BMW Mini Cooper S 2004 GS 85.35 93.099
38 Mathieu Melancon Nissan Sentra SE 2001 DSP 85.40 93.044
39 Trong-Huy Nguyen Honda Civic Lx 1992 P1 85.40 93.044
40 François Lambert Honda Civic CX 97 STS 85.49 92.947
41 Bruno Lajoie Mazda 323 94 STS 85.59 92.838
42 Alain Cournoyer VW Golf GTI 95 P2 85.69 92.730
43 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 85.71 92.708
44 Bernard Gauthier VW Golf GTI VR6 2002 DSP 85.85 92.557
45 Jocelyn Lambert Ford Escort 1992 HS 85.93 92.471
46 Guy Boucher Nissan 350Z 2003 STU 85.93 92.471
47 Tuan Trong Nguyen Honda Civic 1992 P1 86.04 92.352
48 Marc-André Monfette Honda Civic SiR 99 STS 86.04 92.352
49 François Bertelette Acura 1,7 EL 2001 STS 86.13 92.256
50 Francis Marleau Dodge Néon 1998 DSP 86.16 92.224
51 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S 83 M4 86.41 91.957
52 Philippe Marois Subaru Impreza TS 02 STX 86.73 91.618
53 Steve Tremblay Mazda 626 GT 91 FSP 86.74 91.607
54 Denis Caron Nissan 240 SX DSP 86.79 91.554
55 Thomas Carron Acura Integra RS 95 STS 87.72 90.584
56 Dominick Ford Focus ZX3 2000 STS 88.20 90.091



CLASSEMENT GÉNÉRAL - TEMPS BRUT

Pos. Pilote Voiture Classe Meilleur Points

57 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 88.29 89.999
58 Marc Avigliano Hyundai Tiburon 2000 STS 89.08 89.201
59 Charles Beauchesne Nissan Sentra SpecV 02 STX 89.11 89.171
60 Amélie Martel Nissan 240 Sx 1993 P1 89.85 88.436
61 Patrick Dubois Nissan Sentra 92 STS 91.00 87.319
62 Eric Bédard Subaru WRX 2004 ESP 91.18 87.146
63 Frédéric Pruneau Ford Focus ZX3 2000 HS 91.31 87.022
64 Alexandre Poulin Acura 1,7 EL 2001 STS 91.38 86.956
65 Sophie Berger Honda Civic Dx 2000 P1 92.31 86.080
66 Daniel Fortin Nissan NX 1600 1993 FSP 92.96 85.478
67 Jonathan Pigeon Acura Integra 93 STS 93.67 84.830
68 Jean-François Picard Mazda MX-6 LS 93 STX 94.09 84.451
69 Jean-François Lavoie Mazda Miata 93 STS2 96.29 82.522
70 Jacques Lavoie Mazda Miata 93 STS2 98.25 80.875


